04 de abril de 2008.

Secretári
SAJíapp

RamósMelo
e Assuntos Jurídicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONRIANGABA
ESTADO DE SÃ3 i'AULO

LEI N° 4.768, DE 04 DE ABRIL DE 2008.

Altera dispositivo da Lei a" ,-1.765, de 1° de abril de 2008, e
Já outras providências.

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal de
Pindamonhangaba, faz saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° — O parágrafo 1°, do artigo 2", da Lei n° 4.765, de 1°

dc abril dc 2008, passa a ter a seguinte redação:

"Art. 2° (...)

§1°. A majoração dos empregos de que trata o capta deste
artigo, recai sobre o reenquadramento da base salarial.

§2°. (...)"

Artigo 2° —Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 04 de abril de 2008.

João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

José 	gues Murilo
Se tár) de Administração
Registr/ada e publicada na Secretaria le Assuntos Jurídicos em

AV, NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA- S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1